
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng tiền xã đạt chuẩn nông thôn mới,  

thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2020 

–––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 284/TTr-SNV ngày 17/11/2020. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thưởng tiền cho 03 xã đạt chuẩn nông thôn mới và 29 thôn đạt 

chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2020 (có danh sách, mức thưởng kèm theo). 

Tổng số tiền thưởng 1.180.000.000đ (Một tỷ, một trăm tám mươi triệu 

đồng), được trích từ nguồn Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn 

mới của tỉnh năm 2020. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, 

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia 

xây dựng nông thôn mới tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện Yên Thế, Yên Dũng, 

Hiệp Hòa, Lạng Giang, Việt Yên, Lục Nam và thành phố Bắc Giang; các tập thể 

có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- LĐVP, TH; 

- Lưu:VT,NC. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Dương Văn Thái 

 



DANH SÁCH 

Tập thể được Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày    /11/2020  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

–––––––––––––––––  

STT Tên tập thể 
Mức thưởng 

(đồng) 

1.  Nhân dân và cán bộ xã Xuân Lương, huyện Yên Thế 200.000.000 

2.  Nhân dân và cán bộ xã Hương Gián, huyện Yên Dũng 200.000.000 

3.  Nhân dân và cán bộ xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng 200.000.000 

4.  
Nhân dân và cán bộ thôn Tam Hợp, xã Thanh Vân, huyện 

Hiệp Hòa 
20.000.000 

5.  
Nhân dân và cán bộ thôn Thanh Bình, xã Thanh Vân, 

huyện Hiệp Hòa 
20.000.000 

6.  
Nhân dân và cán bộ thôn Trung Hòa, xã Mai Trung, 

huyện Hiệp Hòa 
20.000.000 

7.  
Nhân dân và cán bộ thôn Mai Phong, xã Mai Trung, 

huyện Hiệp Hòa 
20.000.000 

8.  
Nhân dân và cán bộ thôn Đông Lỗ, xã Đông Lỗ, huyện 

Hiệp Hòa 
20.000.000 

9.  
Nhân dân và cán bộ thôn Đại Đồng 1, xã Danh Thắng, 

huyện Hiệp Hòa 
20.000.000 

10.  
Nhân dân và cán bộ thôn Danh Thượng 3, xã Danh 

Thắng, huyện Hiệp Hòa 
20.000.000 

11.  
Nhân dân và cán bộ thôn An Lập, xã Đoan Bái, huyện 

Hiệp Hòa 
20.000.000 

12.  
Nhân dân và cán bộ thôn Tân Sơn, xã Hùng Sơn, huyện 

Hiệp Hòa 
20.000.000 

13.  
Nhân dân và cán bộ thôn Thanh Tâm, xã Hoàng Lương, 

huyện Hiệp Hòa 
20.000.000 

14.  
Nhân dân và cán bộ thôn Cầu Gỗ Tám Sào, xã Tiên Lục, 

huyện Lạng Giang 
20.000.000 

15.  
Nhân dân và cán bộ thôn Sỏi, xã Nghĩa Hưng, huyện 

Lạng Giang 
20.000.000 

16.  
Nhân dân và cán bộ thôn Thanh Lương, xã Quang Thịnh, 

huyện Lạng Giang 
20.000.000 

17.  
Nhân dân và cán bộ thôn Nội To, xã Hương Lạc, huyện 

Lạng Giang 
20.000.000 

18.  
Nhân dân và cán bộ thôn Đông Thắm, xã Đào Mỹ, huyện 

Lạng Giang 
20.000.000 



19.  
Nhân dân và cán bộ thôn Đồi, xã Mỹ Hà, huyện Lạng 

Giang 
20.000.000 

20.  
Nhân dân và cán bộ thôn Thượng, xã Mỹ Thái, huyện 

Lạng Giang 
20.000.000 

21.  
Nhân dân và cán bộ thôn Tân Sơn 1, xã Tân Dĩnh, huyện 

Lạng Giang 
20.000.000 

22.  
Nhân dân và cán bộ thôn Đại Giáp, xã Đại Lâm, huyện 

Lạng Giang 
20.000.000 

23.  
Nhân dân và cán bộ thôn Sông Cùng, xã Tân Hưng, 

huyện Lạng Giang 
20.000.000 

24.  
Nhân dân và cán bộ thôn Núi, xã Dĩnh Trì, thành phố Bắc 

Giang 
20.000.000 

25.  
Nhân dân và cán bộ thôn Văn Sơn, xã Tân Tiến, thành 

phố Bắc Giang 
20.000.000 

26.  
Nhân dân và cán bộ thôn Yên Khê, xã Song Khê, thành 

phố Bắc Giang 
20.000.000 

27.  
Nhân dân và cán bộ thôn Ba, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc 

Giang 
20.000.000 

28.  
Nhân dân và cán bộ thôn Kim Sơn, xã Thượng Lan, 

huyện Việt Yên  
20.000.000 

29.  
Nhân dân và cán bộ thôn Chàng, xã Việt Tiến, huyện Việt 

Yên 
20.000.000 

30.  
Nhân dân và cán bộ thôn Ninh Động, xã Ninh Sơn, huyện 

Việt Yên 
20.000.000 

31.  
Nhân dân và cán bộ thôn Đông, xã Bảo Đài, huyện Lục 

Nam 
20.000.000 

32.  
Nhân dân và cán bộ thôn Thanh Sơn, xã Đông Phú, 

huyện Lục Nam 
20.000.000 

Tổng số: 1.180.000.000 

 

 

 


		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-11-24T15:42:15+0700


		2020-11-24T15:52:14+0700


		2020-11-24T15:52:26+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-24T15:57:21+0700




